АДМИНИСТРАЦИЯ
МАЛОПРИВАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  17.03.2023 № 15
с. Малая Приваловка

О внесении изменений в постановление
администрации Малоприваловского
сельского поселения от 09.01.2020 № 1
 « Об утверждении схемы размещения
мест (площадок) накопления твердых
коммунальных отходов и ведении
реестра мест (площадок) ТКО на                                                                                                территории Малоприваловского
сельского поселения Верхнехавского
муниципального района Воронежской
области» (в ред. от 27.02.2020 №9;
в ред. от 02.04.2021 №14; в ред.
от 17.03.2022 №12)

В соответствии с частью 4 статьи 13.4  Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Правилами обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, утвержденными постановлением Правительства РФ от 31.08.2018 № 1039, в целях приведения  нормативно правового акта  в соответствие с действующим законодательством, администрация Малоприваловского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение  в постановление администрации Малоприваловского сельского поселения от 09.01.2020 года № 1 " Об утверждении схемы размещения мест (площадок) накопления твердых  коммунальных отходов и ведении  реестра мест (площадок) ТКО на  территории Малоприваловского сельского поселения Верхнехавского муниципального                                                                                         района Воронежской области» (в ред. от 27.02.2020 №9; в ред. от 02.04.2021 №14; в ред.
от 17.03.2022 №12)   согласно Приложению   к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению в сети «Интернет» на официальном сайте администрации Малоприваловского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области.

Глава Малоприваловского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения                                                               Л.Г.Гостева
Приложение №1
к постановлению  администрации
 Малоприваловского сельского поселения
от 17 марта 2022 года №12